[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

[bookmark: _GoBack]EXTRATO DO CONTRATO Nº 422/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  PAVI SUL CONSTRUTORA LTDA
CNPJ Nº 35.173.318/0001-59
Representante: GENACIR CARLOS ARAUJO
CPF nº 012.024.540-03
OBJETO: Contratação de empresa para execução de 5.000M2   de Projetos de estrutura para barracões em pré-moldado com fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial descritivo, cronograma físico-financeiro, BDI, planilha orçamentária. Conforme projetos pré-definidos pelo Departamento de Engenharia do Município.
VALOR TOTAL:  R$ 940.658,90 (Novecentos e Quarenta Mil, Seiscentos e Cinquenta e Oito Reais e Noventa Centavos)
VIGÊNCIA: 17/09/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 18/09/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51